
430,001

377,834

36,625

84,111

235

7,344

1,006,185

75,401

49,884

963

999

73

147

        －

5

1,101

86

132

963

999

73

147

        －

5

1,101

86

132

411,656

363,039

35,377

81,064

210

7,251

982,947

73,637

47,955

17,382

13,796

1,175

2,900

25

88

22,137

1,678

1,797

9,213,962,626

7,234,010,445

801,599,089

1,793,551,652

4,875,468

100,251,268

18,237,124,808

1,256,085,308

933,591,315

15,911,856

14,808,291

1,132,509

2,593,681

                －

65,540

15,578,822

1,158,378

1,850,257

15,911,856

14,808,291

1,132,509

2,593,681

                －

65,540

15,578,822

1,158,378

1,850,257

8,937,268,030

7,030,822,957

783,265,311

1,749,821,238

4,518,575

99,446,641

17,985,673,119

1,237,250,021

906,673,859

260,782,740

188,379,197

17,201,269

41,136,733

356,893

739,087

235,872,867

17,676,909

25,067,199

3,581

3,592

373

420

        －

119

5,655

670

443

11

7

        －

3

        －

        －

14

2

        －

3,366

3,434

359

389

         －

117

5,402

640

423

204

151

14

28

        －

2

239

28

20

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

2,069,523 5,409 3,506 2,003,136 60,97839,586,484,570 64,531,925 53,099,334 38,734,739,751 787,212,89414,853 37 14,130 6861,903 11,432,591

中華民國114年11月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


